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Clubkampioenschap 2013 WZV
Waalwijk, 27-12-2013

Programmanr. 1 50m rugslag 2007 en eerder
27-12-2013 - 19:30 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Rug 2007-2004, Jongens

1. Niels GEERTSMA Wzv 58.78 200401265 53.21
2. Duuk DOLLEKENS Wzv 53.55 200400369 54.74
3. Jens HOPPENBROUWERS Wzv 1:04.50 200600259 1:02.23
4. Jort HOPPENBROUWERS Wzv 1:13.40 200600239 1:11.04

Rug 2007-2004, Meisjes

1. Ally GEERS Wzv 50.00 200400346 47.23
2. Veronique van ALEBEEK Wzv 1:08.16 200500460 1:01.45
3. Caja REMIE Wzv 1:08.64 2005-CR 1:01.48
4. Janneke BLEEKER Wzv 1:07.73 200500714 1:05.14
5. Margot IJPELAAR Wzv NT 2004-MIJ 1:17.16

Rug 2003-2001, Jongens

1. Rick de KORT Wzv 49.73 200203163 46.75
2. Wessel ROOSENBRAND Wzv 48.57 200101671 47.30
3. Maurice van ALEBEEK Wzv 48.43 200103979 47.89
4. Bodhi REMIE Wzv NT 2002-BR 51.67
5. Tom MARTENS Wzv 59.76 2002-TM 57.51
6. Thijs van der DUSSEN Wzv NT 2002-TVDD 1:07.68

Rug 2003-2001, Meisjes

1. Lotte KLERKX Wzv 37.18 200103154 36.95
2. Eline AKKERMANS Wzv 37.35 200100588 38.20
3. Jela DOLLEKENS Wzv 48.96 200202780 46.15
4. Manal BOUZIANI Wzv 48.97 200202732 47.26
5. Marit RIJKEN Wzv 49.57 200301536 47.63
6. Jade HOPPENBROUWERS Wzv 44.17 200301690 48.74
7. Ellen van de VEN Wzv 52.61 200204482 52.91
8. Loeki LANGENBERG Wzv NT 2002-LL 55.61
9. Mara de JONG Wzv 1:26.07 2003-MDJ 1:04.10

10. Sanne van DAELEN Wzv 1:06.15 2003-SVD 1:08.73

Rug 2000-1998, Jongens

1. Marnix VERHOEF Wzv 38.33 199900895 36.70
2. Yannick van ALEBEEK Wzv 43.49 199903057 43.51
3. Freek LANGENBERG Wzv 52.26 2000-FL 48.73

Rug 2000-1998, Meisjes

1. Lynn van ES Wzv 37.72 199901462 37.81
2. Daphne POLS Wzv 37.35 199904116 37.82

Rug 1997 en eerder, Heren

1. Bart de BONT Wzv 35.01 199402725 33.82
2. Sjaak POLS Wzv 41.67 1968-SP 41.20
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Clubkampioenschap 2013 WZV
Waalwijk, 27-12-2013

Programmanr. 1, 50m rugslag

Rug 1997 en eerder, Dames

1. Marlotte SPOHR Wzv 33.15 199305288 34.00
2. Anne VERHOEF Wzv 36.01 199702510 36.46
3. Catrina HAGENS Wzv 36.79 199305382 38.40
4. Manon BALVERS Wzv 37.02 199502042 38.56
5. Carlijn BALVERS Wzv 39.89 199701238 41.41
6. Kim van VLIET (V. OORSCHOT-V. VLIET)Wzv 43.55 1987-KVV 41.95
7. Simone BALVERS Wzv 41.80 199600878 43.60
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Clubkampioenschap 2013 WZV
Waalwijk, 27-12-2013

Programmanr. 2 50m schoolslag 2007 en eerder
27-12-2013 - 19:57 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

School 2007-2004, Jongens

1. Niels GEERTSMA Wzv 57.52 200401265 57.12
2. Chris GEERS Wzv 59.07 200600131 59.04
3. Jort HOPPENBROUWERS Wzv 1:00.27 200600239 59.94
4. Jens HOPPENBROUWERS Wzv 1:11.73 200600259 1:06.21

School 2007-2004, Meisjes

1. Ally GEERS Wzv 49.28 200400346 49.22
2. Elce DOLLEKENS Wzv 1:00.35 200400544 58.80
3. Elise DÖRR Wzv 1:01.86 200501192 1:00.16
4. Dana RIJKEN Wzv 1:00.93 200600228 1:00.70
5. Veronique van ALEBEEK Wzv 1:01.52 200500460 1:03.44
6. Margot IJPELAAR Wzv NT 2004-MIJ 1:05.14
7. Caja REMIE Wzv 1:17.66 2005-CR 1:05.28
8. Janneke BLEEKER Wzv 1:20.69 200500714 1:06.13
9. Rania ELMORABE Wzv NT 2005-RE 1:19.51

School 2003-2001, Jongens

1. Bodhi REMIE Wzv NT 2002-BR 51.17
2. Maurice van ALEBEEK Wzv 51.96 200103979 52.41
3. Tom MARTENS Wzv 1:08.50 2002-TM 1:00.25
4. Thijs van der DUSSEN Wzv NT 2002-TVDD 1:02.39

DIS Stefan CHAMBON Wzv 51.33 200100609
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd. (meer dan twee slagen: geen tijden noteren)

School 2003-2001, Meisjes

1. Jela DOLLEKENS Wzv 48.50 200202780 48.53
2. Anouk BÖHMER Wzv 50.93 200103798 50.70
3. Marte van BROEKHOVEN Wzv 49.68 200201888 50.77
4. Suze van BROEKHOVEN Wzv 53.53 200300752 50.82

Jade HOPPENBROUWERS Wzv 43.55 200301690 50.82
6. Manal BOUZIANI Wzv 49.24 200202732 51.07
7. Marit RIJKEN Wzv 53.78 200301536 55.52
8. Ellen van de VEN Wzv 54.30 200204482 56.44
9. Isabel van ALEBEEK Wzv 55.58 200301694 56.87

10. Naomi POLS Wzv 1:01.18 200300754 59.17
11. Sanne van DAELEN Wzv 1:05.83 2003-SVD 1:01.16
12. Loeki LANGENBERG Wzv NT 2002-LL 1:03.91
13. Mara de JONG Wzv 1:05.70 2003-MDJ 1:04.68

School 2000-1998, Jongens

1. Marco CHAMBON Wzv 42.46 200002827 41.76
2. Tim VERAA Wzv 47.99 199904451 46.25
3. Robin ROOSENBRAND Wzv 54.63 199804443 49.25
4. Yannick van ALEBEEK Wzv 47.02 199903057 50.74
5. Freek LANGENBERG Wzv 55.54 2000-FL 52.52
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Clubkampioenschap 2013 WZV
Waalwijk, 27-12-2013

Programmanr. 2, 50m schoolslag

School 2000-1998, Meisjes

1. Annemijn SPOHR Wzv 40.17 200000548 40.95
2. Yente SCHREUDERS Wzv NT 199906134 43.69
3. Geraldine KLERKS Wzv 42.71 199805468 44.20
4. Anouk van GENT Wzv 50.81 199805848 51.13

School 1997 en eerder, Heren

1. Milo JANSSEN Wzv 33.15 199207287 33.56
2. Luc de BONT Wzv 37.03 199601701 36.18
3. Rudy CHAMBON Wzv 34.78 199306775 36.32
4. André GEERTSMA Wzv 40.89 1966-AG 40.58
5. Sjaak POLS Wzv 42.09 1968-SP 41.38
6. Henri TOEMEN Wzv 47.77 1955-HT 49.39

School 1997 en eerder, Dames

1. Marlotte SPOHR Wzv 36.99 199305288 37.48
2. Anne VERHOEF Wzv 44.70 199702510 44.60
3. Kim van VLIET (V. OORSCHOT-V. VLIET)Wzv 49.36 1987-KVV 48.91
4. Mirella KOP Wzv 47.73 199606020 50.43



Splash Meet Manager 11, Build 28188 Registered to WZV 29-12-2013 17:13 - pagina 5

Clubkampioenschap 2013 WZV
Waalwijk, 27-12-2013

Programmanr. 3 50m vrije slag 2007 en eerder
27-12-2013 - 20:28 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Vrij 2007-2004, Jongens

1. Niels GEERTSMA Wzv 45.92 200401265 45.62
2. Duuk DOLLEKENS Wzv 46.20 200400369 46.00
3. Chris GEERS Wzv 49.87 200600131 53.67
4. Jens HOPPENBROUWERS Wzv 53.73 200600259 55.48
5. Jort HOPPENBROUWERS Wzv 1:01.45 200600239 1:08.70

Vrij 2007-2004, Meisjes

1. Elce DOLLEKENS Wzv 44.58 200400544 45.36
2. Elise DÖRR Wzv 48.71 200501192 51.01
3. Dana RIJKEN Wzv 50.86 200600228 52.29
4. Janneke BLEEKER Wzv 1:01.89 200500714 55.14
5. Veronique van ALEBEEK Wzv 52.60 200500460 58.66
6. Margot IJPELAAR Wzv NT 2004-MIJ 1:03.12
7. Caja REMIE Wzv 1:44.91 2005-CR 1:05.92
8. Rania ELMORABE Wzv NT 2005-RE 1:07.92

Vrij 2003-2001, Jongens

1. Wessel ROOSENBRAND Wzv 38.55 200101671 37.50
2. Maurice van ALEBEEK Wzv 38.56 200103979 38.43
3. Rick de KORT Wzv 38.16 200203163 39.52
4. Bodhi REMIE Wzv NT 2002-BR 40.16
5. Stefan CHAMBON Wzv 40.73 200100609 40.18
6. Tom MARTENS Wzv 55.91 2002-TM 55.88
7. Thijs van der DUSSEN Wzv NT 2002-TVDD 1:02.58

Vrij 2003-2001, Meisjes

1. Lotte KLERKX Wzv 32.58 200103154 32.33
2. Eline AKKERMANS Wzv 32.35 200100588 34.47
3. Marte van BROEKHOVEN Wzv 35.56 200201888 36.70
4. Jela DOLLEKENS Wzv 41.07 200202780 37.93
5. Manal BOUZIANI Wzv 39.95 200202732 39.92
6. Marit RIJKEN Wzv 41.53 200301536 42.12
7. Jade HOPPENBROUWERS Wzv 35.71 200301690 43.55
8. Anouk BÖHMER Wzv 43.09 200103798 43.65
9. Isabel van ALEBEEK Wzv 41.78 200301694 43.67

10. Suze van BROEKHOVEN Wzv 41.54 200300752 44.84
11. Ellen van de VEN Wzv 46.78 200204482 45.98
12. Naomi POLS Wzv 45.39 200300754 48.33
13. Loeki LANGENBERG Wzv NT 2002-LL 53.12
14. Mara de JONG Wzv 1:10.27 2003-MDJ 56.62
15. Sanne van DAELEN Wzv 1:07.87 2003-SVD 1:02.46

Vrij 2000-1998, Jongens

1. Marco CHAMBON Wzv 31.90 200002827 31.70
2. Marnix VERHOEF Wzv 34.49 199900895 32.56
3. Robin ROOSENBRAND Wzv 36.06 199804443 35.46
4. Tim VERAA Wzv 36.56 199904451 37.23
5. Yannick van ALEBEEK Wzv 37.60 199903057 39.14
6. Freek LANGENBERG Wzv 48.06 2000-FL 45.40
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Clubkampioenschap 2013 WZV
Waalwijk, 27-12-2013

Programmanr. 3, 50m vrije slag

Vrij 2000-1998, Meisjes

1. Yente SCHREUDERS Wzv NT 199906134 32.54
2. Annemijn SPOHR Wzv 32.23 200000548 32.59
3. Daphne POLS Wzv 31.88 199904116 33.39
4. Lynn van ES Wzv 33.84 199901462 34.00
5. Geraldine KLERKS Wzv 33.00 199805468 36.02
6. Anouk van GENT Wzv 36.42 199805848 38.52

Vrij 1997 en eerder, Heren

1. Milo JANSSEN Wzv 25.89 199207287 26.30
2. Bart de BONT Wzv 27.94 199402725 27.95
3. Rudy CHAMBON Wzv 27.09 199306775 28.76
4. Luc de BONT Wzv 28.50 199601701 28.92
5. Sjaak POLS Wzv 31.45 1968-SP 31.28
6. André GEERTSMA Wzv 32.40 1966-AG 31.92
7. Henri TOEMEN Wzv 38.58 1955-HT 39.80

Vrij 1997 en eerder, Dames

1. Marlotte SPOHR Wzv 29.45 199305288 30.03
2. Manon BALVERS Wzv 32.17 199502042 32.64
3. Anne VERHOEF Wzv 31.95 199702510 32.89
4. Catrina HAGENS Wzv 31.85 199305382 33.14
5. Simone BALVERS Wzv 33.80 199600878 35.44
6. Kim van VLIET (V. OORSCHOT-V. VLIET)Wzv 36.55 1987-KVV 36.07
7. Carlijn BALVERS Wzv 36.22 199701238 38.34
8. Mirella KOP Wzv 36.70 199606020 38.60
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Clubkampioenschap 2013 WZV
Waalwijk, 27-12-2013

Programmanr. 4 50m vlinderslag 2007 en eerder
27-12-2013 - 21:02 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Vlinder 2007-2004, Jongens

1. Duuk DOLLEKENS Wzv 57.05 200400369 1:01.67
2. Chris GEERS Wzv NT 200600131 1:18.72

Vlinder 2007-2004, Meisjes

1. Ally GEERS Wzv 51.55 200400346 53.99
2. Elise DÖRR Wzv NT 200501192 54.81
3. Dana RIJKEN Wzv 52.92 200600228 57.12
4. Elce DOLLEKENS Wzv 1:35.20 200400544 1:01.31

Vlinder 2003-2001, Jongens

1. Rick de KORT Wzv 46.45 200203163 47.93
2. Wessel ROOSENBRAND Wzv 49.19 200101671 48.03
3. Stefan CHAMBON Wzv 52.09 200100609 55.72

Vlinder 2003-2001, Meisjes

1. Lotte KLERKX Wzv 36.57 200103154 37.94
2. Eline AKKERMANS Wzv 37.59 200100588 39.80
3. Marte van BROEKHOVEN Wzv 43.70 200201888 45.79
4. Isabel van ALEBEEK Wzv 50.43 200301694 49.83
5. Suze van BROEKHOVEN Wzv 48.14 200300752 52.62
6. Anouk BÖHMER Wzv 56.67 200103798 57.21
7. Naomi POLS Wzv 58.72 200300754 1:07.26

Vlinder 2000-1998, Jongens

1. Marnix VERHOEF Wzv 38.15 199900895 37.44
2. Tim VERAA Wzv 39.94 199904451 39.22
3. Marco CHAMBON Wzv 39.48 200002827 40.48
4. Robin ROOSENBRAND Wzv 43.79 199804443 44.87

Vlinder 2000-1998, Meisjes

1. Lynn van ES Wzv 35.91 199901462 35.81
2. Annemijn SPOHR Wzv 36.02 200000548 36.81
3. Daphne POLS Wzv 36.57 199904116 37.16
4. Yente SCHREUDERS Wzv NT 199906134 40.19
5. Geraldine KLERKS Wzv 38.78 199805468 41.86
6. Anouk van GENT Wzv 41.95 199805848 42.44

Vlinder 1997 en eerder, Heren

1. Milo JANSSEN Wzv 27.74 199207287 28.63
2. Luc de BONT Wzv 29.14 199601701 29.36
3. Rudy CHAMBON Wzv 30.70 199306775 31.16
4. Bart de BONT Wzv 32.04 199402725 31.59
5. André GEERTSMA Wzv 36.51 1966-AG 34.70
6. Henri TOEMEN Wzv 51.50 1955-HT 52.83
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Clubkampioenschap 2013 WZV
Waalwijk, 27-12-2013

Programmanr. 4, 50m vlinderslag

Vlinder 1997 en eerder, Dames

1. Catrina HAGENS Wzv 34.69 199305382 36.68
2. Manon BALVERS Wzv 36.53 199502042 38.15
3. Simone BALVERS Wzv 41.51 199600878 42.67
4. Mirella KOP Wzv 43.10 199606020 44.23
5. Carlijn BALVERS Wzv 40.75 199701238 44.61


